Câmara Municipal de Jaguaré
Estado do Espírito Santo

Resumo do

Contrato nº 008/2020
Processo/Requerimento nº

000.087/2020
Pregão Presencial

Nº 002/2020
CONTRATANTE:CÂMARA
MUNICIPAL DE JAGUARÉ – ES
CONTRATADA: LINHARES
INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS
LTDA-ME.
OBJETO: Aquisição de material
permanente e material de
consumo, para reparos na
telefonia, rede de dados e
aparelhos de ar-condicionado do
plenário desta casa de leis. FORMA
DE AQUISIÇÃO: Pregão

presencial DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: elementos de
despesa: 4.4.90.52.00000 e
3.3.90.36.00000 / fichas: 01 e 20
respectivamente.
VALOR GLOBAL: R$ 77.386,55
(setenta e sete mil trezentos e
oitenta e seis reais e cinquenta e
cinco centavos).
VIGÊNCIA: 24/09/2020 a
31/12/2020.
Jaguaré-ES, 24 de setembro de
2020.

Aloísio Cetto
Presidente da Câmara Municipal